
Uchwała nr  60 /II/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: procedury likwidacji Kół i Klubów PZW  
 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt.9) oraz § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                              

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W przypadku likwidacji Koła lub Klubu (dalej: jednostki), Zarządy tych jednostek zobowiązane są do : 
 

1. Rozliczenia dokumentów, którymi dysponują jednostki poprzez przekazanie do Biura Zarządu Okręgu 
wszelkiej dokumentacji księgowej oraz innych dokumentów związanych  z funkcjonowaniem jednostki 
(w tym m.in. protokołów z Walnych Zgromadzeń i protokołów  z posiedzeń Zarządu jednostki, książki 
inwentarzowej, zezwoleń wydanych przez Okręg oraz kart ewidencyjnych członków). 
 

2. Przekazania do Okręgu posiadanych składników majątkowych oraz wszelkiego mienia związanego     
z funkcjonowaniem jednostek (w tym m.in. pieczątki, pobrane i nie rozdystrybuowane znaki 
wartościowe). 

 

3. Rozwiązania wszelkich umów zawartych w imieniu Okręgu z podmiotami trzecimi, na podstawie 
udzielonego przez Zarząd Okręgu pełnomocnictwa w tym zakresie. 

 

4. Rozliczenie oraz przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.                     
Wzór protokołu stanowi załącznik nr 1. 

 

5. Zarządy likwidowanych jednostek zobowiązane są, po wykonaniu pkt. 2 i 3,  do podpisania 
oświadczeń stanowiących załącznik nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Procedura likwidacji winna nastąpić w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały o likwidacji jednostki 
przez Zarząd Okręgu. 

 

§ 2 
 

Koło może być zlikwidowane w następujących przypadkach: 
 

1. Całkowity zanik działalności organizacyjnej lub nierealizowanie działań statutowych określonych 
przez Zarząd Okręgu. 

2. Zdekompletowanie w czasie kadencji składu władz lub organów i brak działań w kierunku jego 
uzupełnienia. 

3. Brak minimalnej liczby członków uchwalonej przy powołaniu Koła PZW. 
 

  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu  
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 60/II/2023 Prezydium  
Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW  

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 
 

z dnia ……………….…………. r. 
 

Protokół sporządzono w związku likwidacją, na podstawie uchwały nr ……………Zarządu Okręgu Mazowieckiego 

PZW z dnia ………….., Koła nr ………… Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie, sporządzony pomiędzy: 

Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie, reprezentowanym przez: 

1. …………………………………………… 

2. ………………………………….………… 

a 

Kołem OM PZW nr …………………………., reprezentowanym przez: 

1. ……………………………………….……… 

2. …………………………………….………… 

 
Zdający zdaje, a odbierający przejmuje n/w dokumenty oraz składniki majątkowe*: 
 
………………………………………………………………………………………..............................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.......................................................................................... 

Stwierdza się: 

 stan kasy koła ………………………………………………...……….. w kwocie: …………………..….. zł. 

 stan środków na koncie bankowym koła ………………………………………………...………..                   w 

kwocie: ………...…….. zł. 

 
Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 
Koło:                      Okręg: 
 
1. ……………………………      1. …………………………..…… 

2. …………………….……..      2. ……………………..………… 

* potwierdza Dział Księgowości Biura ZOM PZW na podstawie ostatniego spisu z natury, późniejszych faktur zakupu 
składników majątkowych oraz protokołów likwidacji. 

 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 60/II/2023 Prezydium  

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW  
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 
 
 

……..…………………….,dnia ……………...….. 
(miejscowość, data)  

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła nr …………………….. OM PZW w Warszawie reprezentowany przez: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

oświadcza, że nie posiada żadnych składników majątkowych na stanie koła . 

 

Podpisy: 

1. …………….…………….………… 

2. …………………………………….. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr 60/II/2023 Prezydium  
Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW  

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 
 
                        …………………………………., dnia ……………….. 

(miejscowość, data)  
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła nr …………………….. OM PZW w Warszawie reprezentowany przez: 

1. …………………………………… 

2. …………………………………… 

oświadcza, że*: 

1. Nie posiada żadnych zobowiązań finansowych oraz żadnych zawartych umów wobec podmiotów 
trzecich. 

 
2.  Posiada n/w zobowiązania  finansowe lub zawarte umowy wobec podmiotów trzecich: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy: 

1 ………..……………...………… 

2 …………………………………. 

* niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 61/II/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: likwidacji Koła nr 118 w Radziejowie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.9) i  § 67 ust. 3 i 5  Statutu PZW z 15.03.2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła nr 118 w Radziejowie: 
 

1. Likwiduje się Koło nr 118 w Radziejowie. 
 

2. Zabezpieczenie środków pieniężnych w kasie likwidowanego Koła – środki te powinny zostać 
przekazane do biura Zarządu Okręgu, a protokół przekazania winien być podpisany przez osobę 
zdającą  i otrzymującą. 

 

3. Zabezpieczenie środków pieniężnych w banku – środki pieniężne zgromadzone na rachunkach 
powinny zostać przekazane na rachunek Okręgu, rachunki bankowe powinny zostać zamknięte, 
posiadane karty bankowe powinny zostać przekazane do biura Zarządu Okręgu, dostępy                        
do rachunków zablokowane. 

 

4. Wszelkie znaki będące w posiadaniu Kół muszą być zdane do biura Zarządu Okręgu - protokół 
przekazania podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 

 

5. Majątek Koła winien być zabezpieczony i przekazany do biura Zarządu Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą, komputery zabezpieczone przed możliwością 
ingerencji. 
 

6. Pieczątki likwidowanego Koła oraz dokumentacja organizacyjna i finansowa zostaną przekazane 
protokólarnie do biura Zarządu Okręgu. 

 

7. Karty ewidencyjne członków Koła powinny być przekazane do biura Zarządu Okręgu. 
 

8. Statutowe uprawnienia członków PZW dotychczasowego Koła pozostaną bez zmian. 
 

9. Termin przekazania środków pieniężnych oraz likwidowanego majątku Koła należy przekazać                      
do biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie do 8 marca 2023 r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
     Bogdan Penconek                           Józef Lupa 



Uchwała nr 62/II/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: rozłożenia na raty zobowiązania za fakturę dot. użytkowania gruntu stanowiącego 
obręb Koła nr 56 MZK wraz ze stanicą wodną przy ul. Santockiej 29 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r., 
 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala 

 
§ 1 

1. Wyraża zgodę na rozłożenie na 14 rat zobowiązania wynikającego z faktury vat                              
nr 111/12/2022/ZZ/UM z dnia 7.12.2022 r. wystawionej przez Miasto Stołeczne Warszawa 
Wydział Zarzadzania Zielenią Miejską, dotycząca użytkowania gruntu stanowiącego obręb Koła 
nr 56 MZK wraz ze stanicą wodną przy ul. Santockiej 29. 

2. Spłatę zobowiązania w kwocie 13 907,45 zł. w 14 ratach, płatnych do 10 każdego miesiąca  
określonych w harmonogramie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu oraz Głównemu Księgowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                        Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 63/II/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup odzieży dla Społecznej Straży Rybackiej Posterunku Zegrze 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

        § 1 

Wyraża zgodę na zakup odzieży dla Społecznej Straży Rybackiej Posterunku Zegrze który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu. 

       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                    Dariusz Ferens                           Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 64/II/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: rezygnacji z przydzielonej wody pod opiekę Kołu nr 127 „Południe” we Włocławku 
 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                        

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła nr 127 „Południe” we Włocławku, wyraża zgodę na rezygnację z przydzielonej 
wody - jeziora Czarnego - pod opiekę Kołu nr 127 „Południe” we Włocławku. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
  
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                             Dariusz Ferens         Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 65/II/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 
 

w sprawie: przydzielenia wód pod opiekę Kołu nr 102 w  Aleksandrowie Kujawskim 
 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła nr 102 w Aleksandrowie Kujawskim przydziela się Kołu nr 102                                                 
w Aleksandrowie Kujawskim pod opiekę wody Jeziora Brzeźno i Jeziora Łazieniec. 
 

§ 2 

Określa następujące warunki gospodarowania na tych wodach przez Koło: 
1. Posiadanie czynnej grupy SSR powołanej zgodnie z obowiązującymi przepisami, zgłoszonej                   

w  Okręgu Mazowieckim PZW, która przeprowadzi kwartalnie co najmniej minimum 3 akcje kontrolne 
w terenie i złoży sprawozdanie z ich przebiegu w biurze Z.O.  

2. Organizacja lub udział w sprzątaniu brzegów wód co najmniej 2 razy w roku (np.” Dzień Ziemi”                          
czy „Sprzątanie Świata”). 

3. Czynny udział członków koła w zarybieniu prowadzonym przez Okręg. 
4. Pełna współpraca z okręgiem w kwestii zagospodarowania wód. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
  
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
               Dariusz Ferens                     Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 66/II/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnych na kartę 
wędkarską w Kołach nr: 16, 66, 83, 117, 126 Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządów Kół Okręgu Mazowieckiego PZW nr.: nr 16, 66, 83, 117 i 126, zatwierdza składy 
osobowe w komisjach egzaminacyjnych na kartę wędkarską, realizując rozporządzenie Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r., zgodnie z § 4 pkt.1 ppkt.1), gdzie organizacją 
społeczną spełniającą wymogi rozporządzenia do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską            
- art. 7 ust. 7a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym jest Okręg Mazowiecki 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Dokonano zmian w składach osobowych komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską w Kołach Okręgu 
Mazowieckiego PZW, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
  

1. Koło nr 16 w Otwocku 
2. Koło nr 66 w Przasnyszu 
3. Koło nr 83 w Grajewie 
4. Koło nr 117 „WĘDKARZ” w Płocku 
5. Koło nr 126 „Policja” Włocławek 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                       Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 



Uchwała nr 67/II/2023 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie 

zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych                                    
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.12) Statutu PZW z 15.03.2017 r. ,                                           
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego: 
 
odwołuje ze składu osobowego Okręgowego Kapitanatu Sportowego: 
Kol. Norberta Panufnika – Koło nr 23 Zielonka 
 
Powołuje do składu osobowego Okręgowego Kapitanatu Sportowego: 
Kol. Tomasza Nowaka – Koło nr 41 WRD KSP 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                        Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                                                                                                Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 68/II/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 
 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Zarządu Koła nr 100 BISTYP , przyznaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” -  kol. Blance 
Wyszyńskiej - członkowi uczestnikowi do lat 16-tu za szczególne osiągnięcia, który wykazuje dobre wyniki 
w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, bierze aktywny udział w pracach społecznych oraz innych 
akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW. 
 

§ 2 
 

Wyróżnienie odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
 

Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
        Piotr Kołodziejek                                                                                                    Józef Lupa 
 
 
 



Uchwała nr 69/II/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: dofinansowania udziału w Międzynarodowych Zawodach Rzutowych                                
– Halowy Puchar Europy 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 9 Błonie wyraża zgodę na dofinansowanie udziału w Międzynarodowych 
Zawodach Rzutowych – Halowy Puchar Europy, które odbędą się w dniach 3 - 4 marca 2023 r.                      
w Poznaniu dla zawodników: 
 

1. Karol Sapigórski, 
2. Michał Sapigórski, 
3. Patryk Sapigórski. 

 
§ 2 

Dofinansowanie wynosi 3 000 PLN (słownie: trzy tysiące zł.) i zostanie przeznaczone na koszty przejazdu, 
zakwaterowania, wyżywienia i opłaty startowe po przedstawieniu faktur. 

§ 3 

Zobowiązuje w/w zawodników do promocji Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
poprzez prezentację logo Okręgu Mazowieckiego PZW podczas ceremonii otwarcia i zamknięcia 
Międzynarodowych Zawodów Rzutowych – Halowy Puchar Europy oraz zobowiązuje do przesłania                       
po każdym dniu materiałów w postaci nagrań i/lub zdjęć wraz z relacją do rzecznika prasowego Okręgu 
Mazowieckiego PZW w celu ich zamieszczenia w mediach związkowych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi – Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Bogdan Penconek                                                             Józef Lupa 


